DECRETO Nº 21363/2024

Concede férias à servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

2860-1 Ademir Luiz Battistella 2023/2024 14/10/2024 a 23/10/2024

18503-1 Aline da Silva Lima Constantino 2023/2024 17/10/2024 a 31/10/2024

17891-1 Anderson Mazzuco Lazarin 2022/2023 29/10/2024 a 17/11/2024

17882-1 Camila Marconato da Silva 2023/2024 31/10/2024 a 14/11/2024

19160-1 Cezar Belusso 2023/2024 07/10/2024 a 05/11/2024

17867-1 Diles Lepechacki Bernardo 2022/2023 15/10/2024 a 29/10/2024

17756-1 Elisangela Tavares da Silva 2023/2024 07/10/2024 a 21/10/2024

19010-1 Eugenio Carlos Alflen 2022/2023 01/10/2024 a 15/10/2024

19015-1 Flavio Antonio Galeazzi 2023/2024 30/09/2024 a 14/10/2024

17851-1 Grasieli Richetti da Silva Pedrussi 2022/2023 01/10/2024 a 15/10/2024

16969-1 Janete Antunes Goudinho 2022/2023 10/10/2024 a 08/11/2024

17866-1 Joana Helena Magnabosco 2022/2023 15/10/2024 a 29/10/2024

18306-1 Jonatan Santin 2023/2024 01/10/2024 a 15/10/2024

18805-1 Juliana Alle Marie Yong 2023/2024 01/10/2024 a 30/10/2024

19834-1 Jurcelei Carrer 2023/2024 01/10/2024 a 15/10/2024

13329-1 Loreni de Paula Furlanetto 2022/2023 29/10/2024 a 12/11/2024

19830-1 Louize Cristine Rossi 2023/2024 16/10/2024 a 25/10/2024

19516-1 Marcelo Jose Gomes 2022/2023 21/10/2024 a 04/11/2024

18298-1 Marileide Garcia 2023/2024 07/10/2024 a 05/11/2024

2021-1 Mariza Alves de Lima Silvestro 2022/2023 17/10/2024 a 05/11/2024

13087-1 Mauri Wilamowski 2023/2024 01/10/2024 a 15/10/2024

18783-1 Nilson Vicente Terra 2023/2024 14/10/2024 a 23/10/2024

19833-1 Regiane Caldeira Cunha Pinto 2023/2024 29/10/2024 a 12/11/2024

18058-1 Rosane Fatima Ribeiro 2023/2024 01/10/2024 a 15/10/2024

6467-1 Sandra Maria Nicaretta 2022/2023 18/10/2024 a 01/11/2024

13337-1 Silvana de Carvalho Leao 2023/2024 14/10/2024 a 12/11/2024

18649-1 Vinicius Batista da Silva 2023/2024 07/10/2024 a 05/11/2024

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 16 de setembro de 2024.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,

Estado do Paraná, aos dois dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e quatro, 63º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças